平成 30 年 7 月 20 日

中学 3 年生の保護者 様

 平成 31 年度 宮崎県育英資金予約採用候補者の募集について（ご案内）

 日頃から事務室の業務につきまして、ご理解とご協力をいただき、誠にあ

りがとうございます。

 さて、県より別紙のとおり高等学校在学時の修学支援制度等に関する情

報が届き、この中の「宮崎県育英資金」について、予約採用候補者の募集案

内がございましたので、お知らせいたします。

ご希望の方は、お早めに中学事務室（上田）までご連絡願います。関係書

類をお渡しいたします

なお、申請受け付けは、9 月 1 日（土）～18 日（月）とさせていただきま

すので、よろしくお願いいたします。

                       尚学館中学校・高等部

事務 上田

電話０９８２（２１）１１６８